本社等移転のご案内

拝啓　時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます

さて、このたび弊社は、令和４年２月14日付けで本社ならびにアフターサービス部門を移転さ

せていただくことになりましたのでご案内申し上げます　何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬　具

　令和４年２月吉日

日 本 コ ン ベ ヤ 株 式 会 社

代表取締役社長　梶原　浩規

記

本　社

新　住　所： 〒101－0045　東京都千代田区神田鍛冶町三丁目６番地３　神田三菱ビル５階

新電話番号：代　表　　　　　　　　　　　　TEL：03－6625－0011　FAX：03－6625－0027

コンベヤ営業統括部　　　　　　TEL：03－6625－0005　FAX：03－6625－0025

仮設運搬機事業部　　　　　　　TEL：　　同　上　　　FAX：　　同　上

工務部コンベヤ建設　　　　　　TEL：　　同　上　　　FAX：　　同　上

エンジニアリング部機械設計　　TEL：03－6625－0006　FAX：　　同　上

エンジニアリング部一級建築設計室　TEL：　　同　上　　　FAX：　　同　上

工務部パーキング建設　　　　　TEL：03－6625－0007　FAX：03－6625－0026

安全環境室　　　　　　　　　　TEL：　　同　上　　　FAX：　　同　上

パーキング営業部東日本　　　　TEL：03－6625－0008　FAX：　　同　上

パーキング営業部営業技術　　　TEL：03－6625－0009　FAX：　　同　上

再エネソリューション事業部　　TEL：03－6625－0010　FAX：03－6625－0025

海外事業室　　　　　　　　　　TEL：03－6625－0012　FAX：03－6625－0026

アフターサービス部門

新　住　所： 〒135－0016　東京都江東区東陽五丁目29番17号　東陽パークビル２階

新電話番号：パーキング営業部

東日本サービスセンター　　　　TEL：03－6625－0031　FAX：03－6625－0033

東日本ソリューション営業　　　TEL：03－6625－0032　FAX：　　同　上

以　上

本社等移転のご案内

拝啓　時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます

さて、このたび弊社は、令和４年２月14日付けで本社ならびに東日本サービスセンターを移転

させていただくことになりましたのでご案内申し上げます　何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬　具

　令和４年２月吉日

エヌエイチサービス株式会社

代表取締役社長　吉川　博志

記

　新　住　所： 〒135－0016　東京都江東区東陽五丁目29番17号　東陽パークビル２階

　新電話番号： ＴＥＬ：０３－６６２５－００４０　ＦＡＸ：０３－６６２５－００４１

以　上

本社移転のご案内

拝啓　時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます

さて、このたび弊社は、令和４年２月14日付けで本社を移転させていただくことになりました

のでご案内申し上げます　何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬　具

　令和４年２月吉日

ＮＣホールディングス株式会社

代表取締役社長　梶原　浩規

記

新　住　所： 〒101－0045　東京都千代田区神田鍛冶町三丁目６番地３　神田三菱ビル５階

新電話番号：代　表　　　　TEL：03－6625－0001　FAX：03－6625－0027

人事総務部　　TEL：03－6625－0002　FAX：　　同　上

経理部　　　　TEL：03－6625－0003　FAX：　　同　上

以　上

東京営業所移転のご案内

拝啓　時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます

さて、このたび弊社は、令和４年２月14日付けで東京営業所を移転させていただくことになり

ましたのでご案内申し上げます　何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬　具

　令和４年２月吉日

関 西 電 機 工 業 株 式 会 社

会　長　寺田　哲也
代表取締役社長　釋　　浩光

記

新　住　所： 〒101－0045　東京都千代田区神田鍛冶町三丁目６番地３　神田三菱ビル５階

新電話番号： ＴＥＬ：０３－６６２５－００２０

以　上